关于报到注册的通知

各位新生你们好：

欢迎你们加入上海音乐学院！现将报到注册相关通知告知如下：

报到注册

1. 报到注册时间为 8 月 30 日（周五），地点在上海音乐学院零陵路校区，地址：上海市徐汇区零陵路 520 号；

2. 报到注册需本人携带以下材料：

1）身份证原件；

2）录取通知书；

3）近期一寸半身正面脱帽照片 2 张（照片背后写明姓名，用于办理宿舍住宿手续，详见住宿申请单）；

4）思想品德考核表原件（交辅导员）。

3.如因特殊情况本人不能到场，需向各院系辅导员请假，具体请假流程请 8 月起关注上海音乐学院迎新网

（https://welcome.shcmusic.edu.cn）；

4. 应届生请于 8 月 19 日-8 月 30 日电脑端访问上海音乐学院研究生招生报名系统

（https://yjszs.shcmusic.edu.cn/）并以注册时使用的证件号及密码登录平台，点击【博士招生】或【硕

士统考】模块下的【应届生提交双证】提交应届毕业证和学位证原件扫描件。

请关注：

上音官微 上音研究生教育官微

上海音乐学院研究生部

2024 年 7 月 1日